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REPUBLIKA E SHQIPERISE.
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /43 5 Prot. ‘ Tirané_ /% 0/, 2023

VENDIM

Nr. 3 daw SLO/ 2023

"MBI MIRATIMIN E BURSAVE TE STUDENTEVE DHE PERJASHTIM
NGA TARIFAT E SHKOLLIMIT TE CIKLIT TE PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023”,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& zbatim t& VKM nr. 903, dt. 21.12.2016, *Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé
studiojn€ né programe studimi n& fushat prioritare dhe studentst né nevojé”, té
ndryshuar, me VKM nr.39 datg 23.01.2019, VKM 269 daté 29.03.2017"Pér
péreaktimin e kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret ¢ pranimit n& njé program
t¢ integruar & studimeve ... q& pérjashiohen nga tarifa vijetore e shkollimit * 1&
ndryshuar me VKM nr. 40 daté 23.01.2019, shkresat t& Vendimit & Bordit &
Administrimit nr,22 dat& 26.04.2022”Mbi miratimin e tarifave t& shkollimit pér t& tre
ciklet e studimeve, n& Universitetin e Sporteve t¢ Tirangs” Vendimin e Bordit t&
Administrimit nr. 55 dat& 30.11.2022  P&r miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin
e bursés ose t& pérjashtimit nga tarifa e shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe
pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50% pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin
akademik 2022-2023” dhe shkresa ¢ FSHL nr. 2007/1 daté 09.12.2022"Pérejellje e
informacionit mbi listat ¢ studentéve & FSHL” dhe shkresa FVFR nr. 2009/1 daté
09.12.2022 “Pércjellje e listave t& studentéve t&8 FVFR me mesataret perkatése”, Bordi
1 Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 17 .01 2023,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve qg ndjekin studimet né ciklin e paré 18
studimeve me mesatare t& ponderuar mbi 9 q€ pérfitojnd bursé t& ploté ng
vlerén prej 10.000 lek& né muaj, q& ndjekin studimet né ciklin e parg t&
studimeve , program i par& pér vitin akademik 2022-2023, sipas shtojcés 1
bashkéngjitur.

2, Té miratojé listén e studentéve q& ndjekin studimet n& ciklin e paré té
studimeve, program i paré, n& Universitetin Sporteve t& Tirands dhe plotésojns
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kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit st studenté me mesatare mbi 9,
Pér vitin akademik 2022-2023, sipas shtojcés 2, bashkéngjitur

. T& miratojé listén e studentsve g€ ndjekin studimet ng ciklin e paré ts
studimeve si fémijé t& ish policsve t& vrarg ng krye & detyrés q& pérfitojng -

- bursé t& ploté n& vlerén prej 100001eké né muaj »,q€ ndjekin studimet ne ciklin e
par€ t€ studimeve , program i parg pér vitin akademik 2022-2023 sipas
shtojeés 3, bashkeéngjitur. -
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4. T& miratojé listén e studentsve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té
studimeve, program i paré, n& Universitetin Sporteve té Tiranés dhe plotésojné
kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit si fémij& t& ish policéve t&
vraré n€ krye 8 detyrés , pér vitin akademik 2022-2023, sipas shtojcés 4,
bashkéngjitur- : _-

Efektet financiare fillojné nga fillimi i vitit akademik 2022-2023.
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Ky vendim bashké me listén e studentéve qé pérﬁtojné bursé dhe pérjashtohen
nga tarifat ¢ shkollimit p&r vitin akademik 2022-2023 dhe me cfektet financiare
t&€ dérgohet dhe n& MAS, : o

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
~ Sporteve t& Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Fakulteti i Shkencave
%€ Lévizjes, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, Drejtoria e
Zhvillimit ~ t¢  Programeve  dhe Digjitalizimit  t¢  Shérbimeve
Akademiko-Shkencore. ' :
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Ky vendim hyn né fugj I_henjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca. ' - '
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EF818A100155 2 |FSHL [Bachelor Fshi (Efkida Eugen Vasiu 9.1 99,000

2 EFé13A100165 2 |FSHL {Bachelor Fshi Brisilda ilir Hasanaj 9.28 90,000

3 EFB13A100172 |2 |FSHL |Bachelor Fshy Mirsila - [Viadimir Kogi 9.05 90,000
4 EF813A100242 12 |FSHL |Bachelor Fshi Victoria Viadimir Kuksli . 9.3 -90,000 ]
5 |F813a000008 13 |FSHL Bachelor Fshi{Manjola Niko Thanasi 9.8 [ 90,000 -
§__ |m1oacs |3 [FSHL [Bachelor Fer |Ena Doklead ~ fkugj o2 | soo|
[T [eFB13A000036 (3 |FSHL Bachelor Fshi [Lugiana - |Primo Giuraj 905 90,000] _' h m’
8___|mstsaionn |2 |FveRlBachelor i (A Simon [zerecs o2 | ewm|
Efekti financiare tptal_e { (.eke} I 720,000 , |
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L|sta e stude nteve gé ndjekm studamet né c:k!m e paré 6 sty studfmeve dhe ploteso;ne Kriteret pertu perjashtuar ;
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1 EFB13A100155 |2 |FSHL Bachelor Fshl |EIkida Eugen Vasiu 191 35,000 35}000”}
2 EFB13A100185 |2 |FSHL. |Bachelor Fshi [Brisilda flir Hasanaj 9.28 35,000 35,0@,
|3 EFBI3A100172 12 |FSHL. |Bachelor Fshl [Mirsila Viadimir Kogi- 8.05 35,000 SS,W

4 EFB13A100242 |2 |FSHL Bachelor Fshl [Victoria Viadimir Kukeli 9.3 35,000 35,000

5 EFB13A000006 |3 |FSHL Bachelor Fshi Manjola Niko {Thanas 9.28 35000 35000

6 [F813409%023 |3 [FSHL [Bachelor Fsh |Enma Doklead . [Kugy 9.02 1 35000( 35000
7 EF813A080036 13 |FSHL [Bachelor Fshl [Lugiana Primo Gjurgj 9.05 35000 35,000 ‘
|8 EFB13A100030. 12 IFVFR|Bachelor Fufr Anxhela Simon Zereci 9.32 35,000 35,@,
Efekti financiare totale { {eke) 280,000 280,@
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Lista e studentéve & ndjekin studimet né ciklin e paré té studimeve si fémijé té is

qé pérfitojné bursé té ploté
. Fon

h policéve té vraré né krye t& detyrés

"

nga tarifa e shkollimit si fémijé té ish palicéve té vraré né krye té datyrés
3 3 ) ) H

1/EF813A100070{  2{FVFR [Bachelor Evfr {Elton Bajram Kordhaku 64 90,000
Efekti financiare totale { Leke) 90,000
Shtojcad. N .
Lista e studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré t& studimeve dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar
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1/er8134100070]  2]FVFR [Bachelor Fefr Elton Bajam  [Kordhaku

Efekti financiare totale { L_eke)
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